

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<p>Nr. do Processo: 2/2024 Licitação: 9/2024 - PE Data da Homologação: 18/03/2024 Fornecedor: 9821 - G MAIOCHI E CIA LTDA</p>									
3	128021252	Suporte unha - escavadeira hyundai r160 lc7	ZN	UN	20,000	0,0000	190,0000	3.800,00	Venceu
4	128021253	Pino trava unha escavadeira hyundai r160 lc7	ZN	UN	50,000	0,0000	14,0000	700,00	Venceu
5	128021254	Lâmina base - escavadeira hyundai r140 lc9	SUNMACH	UN	2,000	0,0000	1.700,0000	3.400,00	Venceu
6	128021255	Unha - escavadeira hyundai r140 lc9	ZN	UN	40,000	0,0000	107,0000	4.280,00	Perdeu
7	128021256	Suporte unha - escavadeira hyundai r140 lc9	ZN	UN	15,000	0,0000	160,0000	2.400,00	Perdeu
8	128021257	Pino e trava - unha escavadeira hyundai r140 lc9	ZN	UN	25,000	0,0000	17,0000	425,00	Perdeu
9	128021258	Parafuso 5/8x2 1/4 C Porca 27mm Motoniveladora	REX	UN	400,000	0,0000	10,3300	4.132,00	Perdeu
10	128021259	Lâmina base concha bob cat s175, 7 furos	SUNMACH	UN	20,000	0,0000	1.390,6700	27.813,40	Perdeu
11	128021260	Lâmina base concha vassoura bob cat s175, 10 furos	SUNMACH	UN	10,000	0,0000	1.216,6700	12.166,70	Perdeu
12	128021261	Sub-lâmina Concha Dianteira Retro Cat 416e c Parafuso	SUNMACH	UN	5,000	0,0000	500,0000	2.500,00	Venceu
13	128021262	Unha Concha Traseira Retro Cat 416e c Parafuso	ZN	UN	80,000	0,0000	36,0000	2.880,00	Perdeu
14	128021263	Kit De Dente	ZN	UN	10,000	0,0000	449,0000	4.490,00	Perdeu
15	128021264	Lâmina base concha dianteira 2,5 cm retroescavadeira jcb	SUNMACH	UN	10,000	0,0000	2.426,6700	24.266,70	Perdeu
16	128021265	Lâmina base concha dianteira carregadeira michigan 7	SUNMACH	UN	5,000	0,0000	3.616,6700	18.083,35	Perdeu
17	128021266	Lâmina curva 13 furos 3/4 de 5/8 motoniveladora, a	SUNMACH	UN	200,000	0,0000	1.000,0000	200.000,00	Perdeu
18	128021267	Cabo aço 1" alma aço 45 c 01 anilha reforçada	CABOPEC	UN	350,000	0,0000	57,5000	20.125,00	Perdeu
19	128021268	Vassoura Nylon 3mm -165mm Bobcat S175	KM1	UN	170,000	0,0000	53,5000	9.095,00	Perdeu
20	128021269	Vassoura -Aço De 165mm Bobcat S175	KM1	UN	170,000	0,0000	50,0000	8.500,00	Perdeu
21	128021270	Lâmina base da concha traseira retroescavadeira JCB 3CX	SUNMACH	UN	2,000	0,0000	930,0000	1.860,00	Perdeu
22	128021271	Unha para escavadeira xcmg 225 com numeração de referência	ZN	UN	60,000	0,0000	93,0000	5.580,00	Perdeu
23	128021272	Pino e trava unha xcmg	ZN	UN	60,000	0,0000	14,0000	840,00	Perdeu
24	128021273	Lâmina base - escavadeira xcmg 225	SUNMACH	UN	2,000	0,0000	2.000,0000	4.000,00	Venceu
25	128021274	Lâmina para roçadeira espessura de 2,00 mm comprimento 350mm	NAKASHI	UN	400,000	0,0000	31,0000	12.400,00	Venceu
26	128021240	Unha para concha traseira retro	BP-AILI	UN	40,000	0,0000	32,0000	1.280,00	Perdeu
27	128021276	suporte para unha concha traseira retro Caterpillar 416e	ZN	UN	10,000	0,0000	36,0000	360,00	Venceu
28	128021277	Lâmina base para suporte de unha da concha traseira Caterpil	SUNMACH	UN	2,000	0,0000	943,3300	1.886,66	Perdeu
29	128021278	Faca para rotativa c parafuso e porca -rotativa Mec Rull	METISA	UN	600,000	0,0000	34,0000	20.400,00	Perdeu
30	128021279	Sub lamina reversível -pá carregadeira Michigan Clark II	SUNMACH	UN	5,000	0,0000	3.593,3300	17.966,65	Perdeu
31	128021280	Sub lamina reversível para concha de Bob Cat S 175, comprime	SUNMACH	UN	8,000	0,0000	1.476,6700	11.813,36	Perdeu
32	128021281	Sub lâmina reversível para vassoura de BOB CAT S 10 furos	SUNMACH	UN	20,000	0,0000	1.223,3300	24.466,60	Perdeu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 2/2024 Licitação: 9/2024 - PE Data da Homologação: 18/03/2024									
Fornecedor: 11612 - ANDREZA POLICARPO LINO									
4	128021253	Pino trava unha escavadeira hyundai r160 lc7	IMP	UN	50,000	0,0000	16,5000	825,00	Perdeu
5	128021254	Lâmina base - escavadeira hyundai r140 lc9	METISA	UN	2,000	0,0000	2.890,0000	5.780,00	Perdeu
6	128021255	Unha - escavadeira hyundai r140 lc9	IMP	UN	40,000	0,0000	108,0000	4.320,00	Perdeu
7	128021256	Suporte unha - escavadeira hyundai r140 lc9	IMP	UN	15,000	0,0000	175,0000	2.625,00	Perdeu
8	128021257	Pino e trava - unha escavadeira hyundai r140 lc9	IMP	UN	25,000	0,0000	16,0000	400,00	Perdeu
9	128021258	Parafuso 5/8x2 1/4 C Porca 27mm Motoniveladora	FEY	UN	400,000	0,0000	4,9500	1.980,00	Perdeu
10	128021259	Lâmina base concha bob cat s175, 7 furos	METISA	UN	20,000	0,0000	870,0000	17.400,00	Perdeu
11	128021260	Lâmina base concha vassoura bob cat s175, 10 furos	METISA	UN	10,000	0,0000	688,0000	6.880,00	Perdeu
12	128021261	Sub-lâmina Concha Dianteira Retro Cat 416e c Parafuso	EGP	UN	5,000	0,0000	535,0000	2.675,00	Perdeu
13	128021262	Unha Concha Traseira Retro Cat 416e c Parafuso	SCL	UN	80,000	0,0000	35,0000	2.800,00	Perdeu
14	128021263	Kit De Dente	YCT	UN	10,000	0,0000	447,0000	4.470,00	Venceu
15	128021264	Lâmina base concha dianteira 2,5 cm retroescavadeira jcb	EGP	UN	10,000	0,0000	1.140,0000	11.400,00	Perdeu
16	128021265	Lâmina base concha dianteira carregadeira michigan 7	METISA	UN	5,000	0,0000	2.680,0000	13.400,00	Perdeu
17	128021266	Lâmina curva 13 furos 3/4 de 5/8 motoniveladora, a	METISA	UN	200,000	0,0000	780,0000	156.000,00	Perdeu
18	128021267	Cabo aço 1" alma aço 45 c 01 anilha reforçada	CG	UN	350,000	0,0000	25,0000	8.750,00	Perdeu
19	128021268	Vassoura Nylon 3mm -165mm Bobcat S175	KM	UN	170,000	0,0000	22,0000	3.740,00	Venceu
20	128021269	Vassoura -Aço De 165mm Bobcat S175	KM	UN	170,000	0,0000	29,0000	4.930,00	Venceu
21	128021270	Lâmina base da concha traseira retroescavadeira JCB 3CX	METISA	UN	2,000	0,0000	690,0000	1.380,00	Perdeu
22	128021271	Unha para escavadeira xcmg 225 com numeração de referência	YCT	UN	60,000	0,0000	120,0000	7.200,00	Perdeu
23	128021272	Pino e trava unha xcmg	IMP	UN	60,000	0,0000	16,0000	960,00	Perdeu
24	128021273	Lâmina base - escavadeira xcmg 225	METISA	UN	2,000	0,0000	5.025,0000	10.050,00	Perdeu
25	128021274	Lâmina para roçadeira espessura de 2,00 mm comprimento 350mm	BALBINOT	UN	400,000	0,0000	34,0000	13.600,00	Perdeu
26	128021240	Unha para concha traseira retro	SCL	UN	40,000	0,0000	33,0000	1.320,00	Perdeu
27	128021276	suporte para unha concha traseira retro Caterpillar 416e	SCL	UN	10,000	0,0000	48,0000	480,00	Perdeu
28	128021277	Lâmina base para suporte de unha da concha traseira Caterpil	EGP	UN	2,000	0,0000	445,0000	890,00	Venceu
29	128021278	Faca para rotativa c parafuso e porca -rotativa Mec Rull	METISA	UN	600,000	0,0000	29,0000	17.400,00	Perdeu
30	128021279	Sub lamina reversível -pá carregadeira Michigan Clark II	METISA	UN	5,000	0,0000	2.495,0000	12.475,00	Perdeu
31	128021280	Sub lamina reversível para concha de Bob Cat S 175, comprime	METISA	UN	8,000	0,0000	1.095,0000	8.760,00	Perdeu
32	128021281	Sub lâmina reversível para vassoura de BOB CAT S 10 furos	METISA	UN	20,000	0,0000	715,0000	14.300,00	Perdeu
33	128021282	Sub lamina reversível para concha dianteira retro JCB 3 CX,	EGP	UN	10,000	0,0000	1.195,0000	11.950,00	Perdeu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 2/2024 Licitação: 9/2024 - PE Data da Homologação: 18/03/2024									
Fornecedor: 11881 - WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA									
17	128021266	Lâmina curva 13 furos 3/4 de 5/8 motoniveladora, a	METISA	UN	200,000	0,0000	688,5000	137.700,00	Perdeu
18	128021267	Cabo aço 1" alma aço 45 c 01 anilha reforçada		UN	350,000	0,0000	0,0000	0,00	Perdeu
19	128021268	Vassoura Nylon 3mm -165mm Bobcat S175	EXXIN	UN	170,000	0,0000	28,9000	4.913,00	Perdeu
20	128021269	Vassoura -Aço De 165mm Bobcat S175	EXXIN	UN	170,000	0,0000	36,2000	6.154,00	Perdeu
21	128021270	Lâmina base da concha traseira retroescavadeira JCB 3CX		UN	2,000	0,0000	0,0000	0,00	Perdeu
22	128021271	Unha para escavadeira xcmg 225 com numeração de referência	EXXIN	UN	60,000	0,0000	116,5000	6.990,00	Perdeu
23	128021272	Pino e trava unha xcmg	EXXIN	UN	60,000	0,0000	31,5000	1.890,00	Perdeu
24	128021273	Lâmina base - escavadeira xcmg 225		UN	2,000	0,0000	0,0000	0,00	Perdeu
25	128021274	Lâmina para roçadeira espessura de 2,00 mm comprimento 350mm		UN	400,000	0,0000	0,0000	0,00	Perdeu
26	128021240	Unha para concha traseira retro	EXXIN	UN	40,000	0,0000	45,3000	1.812,00	Perdeu
27	128021276	suporte para unha concha traseira retro Caterpillar 416e	EXXIN	UN	10,000	0,0000	78,7000	787,00	Perdeu
28	128021277	Lâmina base para suporte de unha da concha traseira Caterpil		UN	2,000	0,0000	0,0000	0,00	Perdeu
29	128021278	Faca para rotativa c parafuso e porca -rotativa Mec Rull		UN	600,000	0,0000	0,0000	0,00	Perdeu
30	128021279	Sub lamina reversível -pá carregadeira Michigan Clark II		UN	5,000	0,0000	0,0000	0,00	Perdeu
31	128021280	Sub lamina reversível para concha de Bob Cat S 175, comprime		UN	8,000	0,0000	0,0000	0,00	Perdeu
32	128021281	Sub lâmina reversível para vassoura de BOB CAT S 10 furos		UN	20,000	0,0000	0,0000	0,00	Perdeu
33	128021282	Sub lamina reversível para concha dianteira retro JCB 3 CX,		UN	10,000	0,0000	0,0000	0,00	Perdeu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 2/2024			Licitação: 9/2024 - PE			Data da Homologação: 18/03/2024			
Fornecedor: 11881 - WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA									
34	128021283	Unhas para rocha de escavadeira XCMG 225 compatível com a un	EXXIN	UN	50,000	0,0000	116,3000	5.815,00	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					2.933,000			212.314,30	

Antônio Carlos, 17 de Abril de 2024.

Responsável pelo Setor Compras